Μετά την σύνδεση και εγκατάσταση όλων των παραπάνω στοιχείων, οι συνολικές διαστάσεις του

γκολπόστ είναι 7,32 x 2,44 m. (εσωτερικές διαστάσεις).

Το παραπάνω περιγραφόμενο γκολπόστ είναι κατασκευασμένο σύμφωνα με τις προδιαγραφές της

F.I.F.A.

Τιμή ενός ζεύγους πλήρως εγκατεστημένων γκολπόστ.

Ευρώ (Αριθμητικά): 2.200,00

(Ολογράφως) : δύο χιλιάδες διακόσια

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Ν\64.26.02 Προμήθεια και τοποθέτηση πάγκου αθλητών με επικάλυψη από πολυκαρμπονικό υλικό

A.T. : 28

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 6426

Προμήθεια και τοποθέτηση πάγκου αναπληρωματικών παιχτών ποδοσφαίρου 10 θέσεων, μήκους 5 μ.

πλάτους 0,70 μ.

[...]

χρησιμοποίηση  εκρηκτικών και με την υποστήριξη των πρανών, μόρφωση πυθμένα, την

μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής και την απόρριψή τους σε θέσεις που επιτρέπονται

από την αστυνομία

(1 m3)

9301.  1  Εκσκαφή σε έδαφος  γαιώδες

Ευρώ (Αριθμητικά): 157,48

(Ολογράφως) : εκατόν πενήντα επτά και σαράντα οκτώ λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ 9313.1 Βάση σιδηροϊστού οπλισμένη διαστάσεων 1,00Χ1,00 m, βάθους 1,5

A.T. : 34

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 101

Βάση   σιδηροϊστού  οπλισμένη   δηλαδή  κατασκευή  μιάς  βάσεως  από  οπλισμένο

σκυρόδεμα  γιά  την  έδραση και στερέωση σιδηροϊστού που να φέρει στο κέντρο μία

[...]

κεκαμμένες  κατά  τρόπο  που  να συνδέονται ανά τρείς σε κάθε κορυφή της βάσεως.

Στην τιμή δεν περιλαμβάνεται η εργασία της εκσκαφής της βάσεως

(1 τεμ)

9313.  1  Βάση σιδηροϊστού οπλισμένη διαστάσεων  1,00Χ1,00  m βάθους  1,50 m

Ευρώ (Αριθμητικά): 248,23

(Ολογράφως) : διακόσια σαράντα οκτώ και είκοσι τρία λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ 8749.1 Φρεάτιο διακλαδώσεως υπογείων καλωδίων διαστάσεων 50 Χ 50 cm βάθους 60 cm

A.T. : 35

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 10

Φρεάτιο  διακλαδώσεως  υπογείων καλωδίων , δηλαδή 1) εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες,

2)   διάστρωση  πυθμένα  με  σκυρόδεμα  200kg  τσιμέντου,  3)  δόμιση  πλευρικών

[...]

τσιμεντοκονίαμα  των  600kg  τσιμέντου  του πυθμένα και των πλευρικών επιφανειών

του  φρεατίου  και  εξαγωγή  και  αποκόμιση  των προιόντων εκσκαφών και άχρηστων

υλικών.

(1 τεμ)

8749. 1  Διαστάσεων  50Χ50  cm, βάθους  60 cm

Ευρώ (Αριθμητικά): 244,16

(Ολογράφως) : διακόσια σαράντα τέσσερα και δέκα έξι λεπτά

Άρθρο : ΝΑΗΛΜ 60.10.85.01 Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 40 x 40 cm

A.T. : 36

Κωδικός αναθεώρησης: ΝΟΔΟ 2548

Κατασκευή φρεατίου έλξης και σύνδεσης καλωδίων από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15, οπλισμένο με

δομικό πλέγμα Β500C, με τοιχώματα ελαχίστου πάχους 10 cm για τα φρεάτια έλξης και 15 cm για τα